econômico-financeiro são as usuais para a generalidade dos objetos nos limites 

estabelecidos nos arts., 66, 68 e 69 e serão definidas no edital nos termos do art. 65 da 
Lei Federal n.º 14.133/2021. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado da contratação será de R$ 5.451.131,00 (Cinco milhões 
quatrocentos e cinquenta e um mil, cento e trinta e um reais). 

9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

9.1. O Contratado deve cumprir todas as obrigações constantes deste Contrato, termo de 

referência e sua proposta comercial, assumindo como exclusivamente seus os riscos e as 
despesas decorrentes da boa e perfeita execução do objeto, observando, ainda, as

[...]

Consultoria Capacitação e em licitações e contratos, sendo: auxílio na elaboração de edital junto ao setor 
demandante, assessoramento ao pregoeiro/agente de contratação na seleção do fornecedor e assistência 
consultiva aos envolvidos no processo de compras no Município de Santa Inês/PB. VALOR GLOBAL: 
R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais).

Santa Inês-PB, 14 de Novembro de 2025
FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 21701/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 00017/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36.

[...]

interface física embutida , em favor da empresa  ARAUJO E FARIAS SERVICOS E COMERCIO 
EM SINALIZACAO LTDA, inscrita no CNPJ Nº 22.731.231/0001-08, nos termos do art. 75, inciso II 
da Lei Federal n°14.133/2021, em consequência fi ca a empresa acima convocado para a assinar contrato.  
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.
Ratifi co o presente processo nos termos da lei 
Publique-se. Cientifi que-se.

PIANCÓ/PB, 17 de Novembro de 2025
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

PREFEITO 

SENHORA DA CONCEIÇÃO”.

[...]

ZAÇÃO E EVENTOS LTDA - KELLY KAROLINE MARQUES ZANETTO PRODUCAO CNPJ nº 
30.432.046/0001-40; SIGNATÁRIOS: Secretária Executiva de Turismo, Sra. WALDYGLEISE PAU-
LINO DA SILVA, pelo Contratante, e, pela contratada, a KELLY KAROLINE MARQUES ZANETTO 
PRODUCAO - CNPJ nº 30.432.046/0001-40, VALOR: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS), 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da data de sua assinatura em 17/11/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.052 
SECRETARIA EXECUTIVA DE TURISMO FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 13 695 1164 2018 FESTA

[...]

Assessoria, Consultoria Capacitação e em licitações e contratos, sendo: auxílio na elaboração de 
edital junto ao setor demandante, assessoramento ao pregoeiro/agente de contratação na seleção 
do fornecedor e assistência consultiva aos envolvidos no processo de compras no Município de 
Santa Inês/PB. VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais).

Santa Inês-PB, 14 de novembro de 2025.
FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 21701/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 00017/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36.